
Willibaldo Feiten 

PRESIDENTE 

ose Alceu La m 

1 2  SECRETÁRIO 

a Silm-a, Barros 

CRETÃRIO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PRESIDÊNCIA 

 

ATO N2  ME-06/88 

DATA : 1° de agosto de 1988. 

SOMULA: Atualiza os valores das diárias dos 

servidores da Câmara Municipal de To-

ledo. 

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Pa-

rana, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 92  da Resolu-

ção n2  12/78, de 10 de novembro de 1978, resolve: 

ATUALIZAR os valores das diárias dos servidores da Câmara Mu-

nicipal de Toledo, constantes da tabela anexa ao Ato n2  ME-08/87, de 24 de 

agosto de 1987, os quais passam a ser parte integrante deste Ato, com efei-

tos a partir de julho de 1988. 

Cumpra-se e registre-se. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Pa-

raná, em 12  de agosto de 1988. 



P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA
 

a 

C
R

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 T

O
L

E
D

O
 

E
s
ta

d
o

 d
o

 P
a
ra

n
á
 

VALOR 

EM OTN* 

d
) 

si) 
44.-44 

kC
/ 

4.0 
 

o
 

=
 

C
T 

c
r 

4 (quatro) 

3 (três) 

LOCALIDADES 

Capital e  outros  Estados  

Interior  do  Estado  

Capital e  outros  Estados  

Interior  do  Estado  

N IVEL 
c
r 

4 

4—
 

0
3

 

1 

.—
 

c
2
 

cm
 

0
3

 

1 

C•4 

DISCRIMINAÇÃO DE CARGOS 

-  Diretor  da  Secretaria  da  Gmara  

-  Oficial Legislativo  

-  Escriturãrio-DatilOgrafo  

- Contador  

-  Servente  

-  Vigia  

• • 

(quarenta  por  cento).  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6F87DB88DEE6C82D936AB579CAB0E37D CODIGO DO DOCUMENTO: 059146
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 006/1988
AUTORIA: Poder Legislativo


